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Joulua kohti
Vuosi alkaa olemaan lopuillaan. Itse odotan 
jo joulun aikaa muutamien arkivapaiden mer-
keissä. Tätä kirjoittaessa olemme jo saaneet 
kokea pieniä pakkaspäiviä. Vesisateet saisi-
vat jo vaihtua lumisateeksi. 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 6.11. viikin-
kiravintola Haraldissa. Kokouksessa käsitel-
tiin sääntömääräiset asiat sekä yhdistyksen 
varojen sijoittaminen. Hallituskokoonpanoon 
tulee vuodelle 2026 pieniä muutoksia. Halli-
tuksen varapuheenjohtajaksi valittiin tiedotus-
vastaavana toiminut Henna Pajunen. Uusina 
jäseninä hallitukseen valittiin opiskelijajäse-
nenä aiemmin toiminut Janette Meriläinen 
sekä täysin uutena tulokkaana RI opiskelija 
Tony Siven. Onnea valituille!

Hallitustaipaleensa lopettaa ainakin toistai-
seksi Marjukka Nio ja Johanna Törmä. Mar-
jukka on toiminut hallitusaikanaan useassa 
eri roolissa, viimeisimpänä yhdistyksen ker-
homestarina sekä liittohallituksen varajäsene-
nä. Johanna taas on toiminut sekä kulttuuri-
vastaavana että sihteerinä. Kiitos Marjukka ja 
Johanna näistä kuluneista vuosista. 

RIA:n liittokokous pidettiin 22.11. Scandic 
Grand Centralissa. Ennen kokousta palkit-
tiin Vuoden RIAlainen RI Petri Mäki Tampe-
reelta sekä Vuoden nuori RIAlainen RI Aki 
Muhonen Helsingistä. Onnittelut valituille. 

Kuluvaan vuoteen on mahtunut paljon hie-
noja tapahtumia. Haluan kiittää kaikkia hal-

lituslaisia kuluneesta vuodesta sekä teitä 
jäseniä, jotka olette tehneet tapahtumistam-
me mahdollisia.

Haluan toivottaa kaikille rauhallista tulevaa 
joulun aikaa ja loistavaa vuotta 2026!

Toni Kehusmaa
HeRIA ry, hallituksen puheenjohtaja
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Olen Aki Muhonen 32 vuotta ja toimin tällä 
hetkellä HeRIAn hallituksessa urheiluvastaa-
vana. Olen liittynyt aikanaan RIAn jäsenek-
si heti aloitettuani opiskelun Lapin ammat- 
tikorkeakoulussa vuonna 2015. Aloitin raken-
nus- ja yhdyskuntatekniikan insinöörin tut-
kinnon ja valmistuin vuonna 2019. Samalla 
kun aloitin opiskelun, aloin RIAn opiskelija-
yhteyshenkilöksi. Pääsin lähes heti mukaan 
myös Rovaniemen RIAn paikallistoimintaan 
ja hallitukseen. Nyt jo yli 10 vuotta RIA yh-
distystoimintaa takana ja siihen on ehtinyt 
mahtua paljon kaikkea erilaista. Olen toimi-
nut useassa eri roolissa hallituksissa muun 
muassa sihteerinä, opiskelija- ja urheiluvas-
taavana. Olen ollut mukana suunnittelemassa 
ja toteuttamassa SyysRIA 2022 -tapahtumaa. 
Näiden lisäksi olen ollut nimettynä varahen-
kilönä liittohallitus- ja liittokokousedustajana 
missä olen ollut mukana ja uskaltanut tuoda 
mielipiteitä ja kehitysideoita liiton kehittämi-
sen eduksi.

Olen kiitollinen ja otettu kunniasta saada tun-
nustus vuoden nuoreksi RIAlaiseksi. Aktiivi-
sen yhdistystoiminnan lisäksi tunnustukseen 
vaikuttaa uravalinnat ja eteneminen nuorella 
insinöörin polulla. Paljon on jo mahtunut työu-
raan ja paljon sitä on vielä edessä. Nopeasti 
laskettuna noin 35 vuotta, ellei eläkejärjes-
telmä ole siihen mennessä haudattu tai ikää 
nostettu niin paljon, että tämäkään ei riitä.

Verkostoituminen ja kontaktit ovat yksi tär-
keimmistä RIAn antamista mahdollisuuksista 
ja työkaluista työelämään. En omaa rakenta-
jasukua tai oikeastaan minulla ei ollut mitään 
yhteyksiä rakennusalaan ennen opiskeluiden 
aloittamista, joten verkostoitumisen tärkeys 
korostui heti. Insinööriharjoittelun jäljille pää-
sin YlläspoweRIA tapahtuman kautta. 

Aloitin päällystystöiden valvojana, josta ete-
nin rakennuttajakonsultiksi Rambollilla. Siel-
tä matka vei ELY-keskukselle projektipäälli-
köksi rakennuttajan edustajaksi. Tehtäviini 
kuuluu lyhykäisyydessään päällystys- ja tie-
merkintäurakoiden ohjelmointi, tarjouspyyn-
töaineiston valmistelu, kilpailuttaminen ja 

Vuoden nuori RIAlainen

rakennuttaminen. Yksittäisiä hienoja koke-
muksia työelämästä nyt parilta kesältä on 
se, että olen päässyt suunnittelemaan ja 
toteuttamaan liikenne- ja viestintäministerille 
päällystyskiertuetta. Sekä olen ollut raken-
nuttajan edustajana historian suurimmas-
sa ylläpidon päällystysurakassa eteläisellä 
hankinta-alueella.

Teksti: Aki Muhonen, kuva: Toni Kehusmaa
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Menneet tapahtumat:

Juna lähti Helsingistä 8:20 ja Oulussa olim-
me 14:22. Asemalta oli lyhyt kävelymatka 
melkein Rotuaarilla sijaitsevaan hotelliimme. 
Sitä vastapäätä oli yksi Oulun kauneimmis-
ta rakennuksista: myöhäisjugendia edusta-
va vaaleanpunainen Puistola-talo vuodelta 
1912. Käynti torilla, jonka kuria ja järjestystä 
toripoliisit valvoivat 1906 – 1979. Kauppahal-
lin nurkalle 1987 pystytettiin 2,2 m korkea ja 
1,5 m leveä Toripolliisi-patsas. 

Oskarin kellarissa päivälliselle osallistui myös 
Oulun ja Rovaniemen RIAlaisia. OuRIA oli 
luvannut iltaohjelmaa, sadekuurojen vuoksi 
piti olla sisällä! Pulmaksemme tuli Murha 
mysteeRIA: Alkutilanne: Rialaisia on ko-
koontunut asuntomessumatkan illalliselle. 
Ulkona riehuu ukkosmyrsky, viranomaisil-
ta tulee käsky pysyä sisätiloissa. Rialaiset 
puheenjohtajat pitävät puheita. Kun tulee 
OuRian Mikon vuoro, tapahtuu jotain odot-
tamatonta; hän luhistuu pöydälle ja suusta 
pulppuaa valkoista vaahtoa….              
Saimme mysteeRIAn selvitettyä!

Torstaina asuntomessut aukesivat klo 12, 
mutta onneksi Ulla sai järjestettyä sisään-
pääsyn kymmeneksi. Messualue sijaitsi Ou-
lujoen suistossa 2,5 km keskustasta. Lehto-

6.- 7.8.2025 Oulun asuntomessumatka

kylässä oli esittelyssä 28 kohdetta. Teemana 
oli ympäristöystävälliset ja älykkäät asumi-
sen ratkaisut sekä yhteisöllinen asuminen. 
Suunnittelun teemoja oli mm. hiiliviisaus, 
luonnonvalo, muuntojoustavuus, toiminnal-
lisuus ja innovatiivisuus. 

Messujen sisäänkäynti oli Tuiran puolella ja 
messualue Hietasaaressa, alueet yhdisti uusi 
170 metrinen kevyen liikenteen Hartaansilta. 
Sillan lähellä kelluvan Olosaunan perus-
tana on betoniponttonirakenne, joka pitää 

Hartaansilta

Messuportti
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sen vakaana kovassakin tuulessa, suunnit-
telussa huomioitu myös joen jäätyminen ja 
vedenpinnan muutokset. Messujen jälkeen 
siitä tulee kyläsauna. 

Omakotitalojen trendinä näytti olevan isot 
terassit ja kesäkeittiöt sekä räystäättömyys. 
Keittiöt olivat avoimia, osassa ei yläkaappe-
ja. Suurlaattoja oli niin kylpyhuoneissa, keit-
tiöissä kuin eteisissäkin. Puuta oli käytetty 
runsaasti sisätiloissa.

Messujen erikoisuus oli Honka Kömmelin 
lähes 4 m korkea sauna, jonne oli käynti te-

rassin kautta. 10-hengen laude sijaitsi parvel-
la, sen alla oli 1-hengen puupalju. Korkeaan 
kiukaaseen mahtui yli 400 kg kiviä. 
Kohteessa Hietasaaren Gård oli neljä taloa, 
joilla oli yhteinen pihapiiri, sauna, verstas ja 
katettu oleskeluterassi.		

Kävijöitä messuilla oli 65 000 tavoitteen ol-
lessa 100 000.

2026 messut Lempäälässä taitavat toteutua!

Teksti ja kuvat: Maija-Liisa Kolehmainen

Hietasaaren Lyhty Parvisauna

Villa Aurinkotuuli Uutta keittiötrendiä
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Seurueemme koko oli 40 + kuljettaja Kimmo. 
Ensimmäinen kohteemme oli Turku, jossa oli 
Alvar Aalto -kävelykierros. Näimme Turun Sa-
nomien talon ja Lounais-Suomen Maalais-
tentalon, jossa oli teatteri, hotelli, liiketiloja ja 
asuntoja, näimme myös rakennuksen kate-
tun sisäpihan. 1929 valmistunut Tapani-talo 
oli ensimmäinen standardivuokratalo. Opas 

11.-16.8.2025 RIAn ja HRMYn seniorien  
Itämeren rengasmatka

esitteli myös Sammon vanhan pääkonttorin, 
joka on Erik Bryggmanin suunnittelema ju-
gendtalo. Buffet-illallisen nautimme kauniissa 
ilta-auringossa Tukholman laivalla.  

Tiistaiaamuna laiva oli jo kuudelta satamas-
sa, josta jatkoimme suoraan Nynäshamniin 
ja sieltä laivalla Visbyhyn. Suomea puhuvan 
Barbron johdolla kävelimme kauniissa ruu-
sujen kaupungissa. Visbytä ympäröi 3,6 km 
pitkä muuri, jonka torneista on 17 jäljellä, 
keskiaikaisia taloa on säilynyt 150. Visbyn 

Visbyn tori

Visby – ruusujen kaupunki

Visbyn kaupunginmuuri
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17 vanhasta kirkosta on jäljellä vain 1225 
valmistunut Pyhän Marian kirkko. 

Aurinkoisen keskiviikon ohjelmana oli Got-
lannin-saari. Näimme Jungfrun-raukin, joka 
on kivipaasi, joka on jäänyt jäljelle aaltojen 
huuhdeltua sitä ympäröivän kiviaineksen. 
Kauniita maisemia, teiden varsilla oli vaa-
leansinisiä sikurin kukkia. Kävimme Eling-
hems-rauniokirkolla, Hesselbyn rautatiemu-
seolla saimme kahvin kanssa gotlantilaista 
sahramipannukakkua. Kierroksemme päät-
tyi Högklintin näköalapaikalle, joka on 48 m 
korkea kallio Visbyn eteläpuolella. Laiva Os-
karshamniin lähti illansuussa. 

Torstaipäivän vietimme Öölannissa, saarel-
le johti yli 6 km pitkä silta. Kierroksen aika-
na näimme komeita maisemia ja tuulimyl-
lyjä, joita on vielä 400 jäljellä. Tutustuimme 
pikaisesti Himmelsbergan kylämuseoon. 
Lounas oli saaren ainoassa kaupungissa 
Borgholmissa. 1200-luvulta olevan Borghol-
min rauniolinnan näimme ulkoapäin.  Illaksi 
piti ehtiä Karlshamniin, josta laiva Itämeren 
poikki Liettuaan lähti.
 
Perjantaina aamupäivällä saavuimme 
Klaipédaan. Kaupungin symbolina on sa-
tama-alueen Danė-joen rannalla sijaitseva 
1700-luvulta oleva riisimylly, josta tuli hotelli 
Old Mill 2008. Sen vieressä oli keskiaikainen 
linna, josta on jäljellä enää vihreitä valleja. 
Vanhankaupungin kapeilla mukulakivikaduilla 
oli 1700-luvun ristikkorakenteisia puutaloja. 
Ennen Riikaa oli kaksi pysähdystä, käynti 
Kylmän sodan museossa ja Ristikukkulalla, 
jonne ristejä on pystytetty jo 1831 lähtien. 

Lauantaiaamuna tutustuimme Riikaan, bus-
sista näimme komeita jugendtaloja ja Väi-
nä-joen toisella puolella uuden kansallis-
kirjaston, asuntoalueita ja pilvenpiirtäjiä. 
Kävelykierros alkoi keltaiselta Jakovlevin 

Silta Öölantiin

Ryhmäkuva Gotlannissa

Klaipedan vanhoja taloja Kolmen veljeksen talot, Riika
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Sunnuntaina 5.10.2025 HeRIA järjesti jäse-
nilleen sienestystapahtuman Nuuksion Kat-
tilassa. Kattilan aluetta on vastikään kehitet-
ty ja siellä on muun muassa uusi tulipaikka 
käymälöineen. Nuuksiontietä jatketaan Hal-
tian kohdalta vielä reilusti eteenpäin. Alue 
on aivan Espoon ja Vihdin kuntien rajalla, 
varsinainen alue sijaitsee suurimmalta osin 
Vihdin puolella.

Syksyllä oli jatkunut pidempi kuivakausi ja 
säätiedotteen mukaan kuivuuden piti vaihtua 
reiluun sateeseen juuri kyseisenä päivänä. 
Onneksi näin ei kuitenkaan käynyt. Aamulla 
satoi hieman vettä, mutta se väistyi sopivas-
ti pois alta, jolloin pysyimme kaikki kuivina. 
Keli oli syksyisen viileä, mutta juuri sopiva 
sienestykseen. Kokoonnuimme tulipaikalle, 
josta lähdimme samoilemaan pienissä poru-
koissa metsään. Ajatuksena oli keretä niitä 
kuuluisia suppilovahveroita ja muita tuntemia 
sieniä. Poimimme myös muita sieniä ja var-
mistimme kokeneiden sienestäjien kanssa, 

5.10.2025  
Sienestys Nuuksion Kattilassa

että ovatko ne syömä 
sieniä vai ei. Tämä 
tarkastus suoritettiin 
palattuamme takaisin 
tulipaikalle.

Vaikka Espoon Nuuksio on var-
masti todella suosittu paikka sienestykseen, 
niin kyllä siellä vielä kaikille sieniä riitti ja nii-
tä myös löydettiin. Osa porukasta löysi jo-
pa puoli ämpärillistä suppilovahveroita. Sie-
nestyksen jälkeen syötiin eväitä tulipaikalla. 
Tarjolla oli kahvia, jääteetä, makkaraa ja itse 
leivottuja korvapuusteja edellispäivän korva-
puustipäivän kunniaksi. Eväät olivat oikein 
maukkaat ja oli mukava vaihtaa kuulumisia 
RIAlaisten kesken. Tapahtumaan osallistui 
11 henkilöä ja se keräsi sen verran kehuja 
ja kannatusta, että pyritään järjestämään ta-
pahtuma uudelleen, vaikka jossain uudessa 
paikkaa ensi vuonna.

Teksti ja kuvat: Aki Muhonen

kasarmilta, jonka päädyssä on Latvian kun-
tavaakunat. Talon vieressä on 25 m korkea 
Ruutitorni. Ruotsalaisen portin kautta kä-
velimme Parlamenttitalolle ja Kolmen Vel-
jeksen talojen edustalle, jossa katusoittajat 
soittivat Maamme-laulua. Pörssitalon läpi 
kuljimme Tuomiokirkkoaukiolle ja kapeita 
katuja pitkin Raatihuoneen aukion komealle 
Mustapäiden talolle. Valtavalla 5:stä Zeppe-

lin-ilmalaivahallista koostuvalla keskustorilla 
teimme pikakäynnin. Sitten kohti Tallinnaa, 
josta matkamme viides laiva lähti. Kiasmalla 
olimme kymmeneltä illalla. 

Olipa onnistunut matka, paljon näkemistä!

Teksti ja kuvat: Maija-Liisa Kolehmainen
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Akseli Gallen-Kallela, Gustav Klimt ja 14. 
Wienin Secession näyttelyyn osallistuneet 
taiteilijat täyttävät töillään Ateneumin koko 
kolmannen kerroksen.

Akseli Gallen-Kallela teki merkittävän kan-
sainvälisen läpimurron Pariisin maailmannäyt-
telyssä vuonna 1900 maalatessaan Suomen 
paviljongin kattokupoliin neljä kohtausta Ka-
levalasta. Freskot ovat hänen ensimmäiset 
julkiseen tilaan toteutetut monumentaaliteok-
set ja näkyvä kannanotto suomalaisen kult-
tuurin puolesta. Näyttelyn jälkeen paviljonki 
purettiin, mutta freskojen luonnokset ovat 
säilyneet Kansallisgallerian kokoelmassa. 
Gallen-Kallela maalasi freskoista tyylitellyt 
toisinnot Kansallismuseon sisääntuloaulan 
kattoon vuonna 1928.

Wienin seurapiirien salongit ja varakkaiden 
kulttuuripersoonien kodit olivat taidenäytte-
lyiden ohella uuden taiteen ja elämäntavan 
keskeisiä näyttämöitä. Salongeissa kokoon-

16.10.2025  
Akseli Gallen-Kallela, Gustav Klimt & Wien
HeRIAn opastettu käynti Ateneumissa, johtajana Ulla Mehik

tuivat eri puolilta Eurooppaa tulleet taiteilijat, 
tieteilijät ja liikemiehet, joista monet olivat 
secessionin rahoittajia. Uusi taide oli mese-
naateille ja keräilijöille modernin elämäntavan 
symboli ja sosiaalisen erottautumisen väline.
Secessionisteilla oli oma rakennus vuoden 
1900 maailman näyttelyssä, johon Gustav 
Klimt oli tehnyt kolmiosaisen Beethoven-frii-
sin vuonna 1901. Alkuperäisen friisin omis-
taa Itävallan valtio. Ateneumissa on esillä re-
konstruktio, jonka ovat tehneet Belvederen 
taidemuseon konservaattorit, jotka restau-
roivat myös Gustav Klimtin seinämaalauk-
set alkuperäiseen loistoonsa. Klimtin teos on 
tulkinta Beethovenin yhdeksännen sinfonian 
filosofisesta sisällöstä. Näyttelytilassa voi tasa-
tunnein kuunnella Beethovenin yhdeksännen 
sinfonian viimeisen osan Oodi ilolle, joka esi-
tettiin myös Beethoven näyttelyn avajaisissa 
vuonna1902 Gustav Mahlerin sovittamana.

Wiener Werkstätte - muotoilun juhlaa. Arjen 
estetiikka ja linjakas muotoilu olivat olennai-
nen osa secession filosofiaa. Taiteilijat pe-
rustivat Wiener Werkstätte työpajan (1903 - 
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18.11.2025  
Ilta Mikko Töyssyn kanssa Tampeereella
Bussilastillinen HeRIA:n ja HMRY:n jäseniä 
lähti tutulta pysäkiltä eli Kiasman edestä koh-
ti Hämettä. Keli oli hyvä ja matka sujui reip-
paasti kohti Tampereen Työväen Teatteria. 
Ehdimme nauttia maittavan broileriaterian 
TTT Kellariteatterin ravintolassa.

Itselleni ei ollut ennestään herra Töyssyn 
laulunlahjoista, joten olin iloisesti yllättynyt 
Mikon kyvyistä laulaa ja päästä todella kor-
keallekin. Biisit oli klassikko-osastoa Hec-
torilta, Popedalta, Junnu Vainiolta, Kikalta, 
Vesa-Matti Loirilta ja monelta muulta, pari 
klassista kappaletta mahtui mukaan. Soitos-
ta vastasi Tähdet, tähdet -orkesteri. Mukana 
oli vieraana Tökän kanssa armeija-ajoista 
lähtien musisoinut kitaristi Jussi Tervaniemi 
ja Nina Hanski, joka taas on tullut kaveriksi 

Tähdet, Tähdet -ohjelmaa tehdessä. Kap-
paleiden välissä kuultiin lyhyt oppimäärä 
kuinka Töyssy on Valkeakosken Tietolan 
ala-asteen käytävälaulajasta päässyt tv- ja 
elokuvatähdeksi. Tutut kappaleet saivat oman 
mausteensa Tökän näyttelijälahjojen vuok-
si ja hyvin paljon alkuperäisestä poikkeavia 
sovituksiakin kuultiin.

Paluumatka sujui sukkelasti pimeässä am-
mattitaitoisen, tutun kuskin kyydissä. Matka-
laisten kasvoilta paistoi tyytyväisyys matkaan 
eli taas saimme ammattiyhdistysmaksulle 
vastinetta. Kiitos myös Ullalle kivan matkan 
järjestämisestä.

Teksti: Sari Myyryläinen
Kuva: Hanna Terho

32) käyttöesineiden valmistamista ja myyntiä 
varten. Työpajassa työskenteli suuri joukko 
arkkitehteja, käsityöläisiä ja muotoilijoita, 
joista monet olivat naisia. Suunnittelussa 
korostuivat geometriset muodot, neliöt ja 
ruudukot, mutta vaikutteita ammennettiin 
myös kansantaiteesta ja luonnonmuodoista. 
Naisten pukeutumisen uudistaminen oli yksi 
liikkeen tärkeistä tavoitteista. Gustav Klimtin 
elämänkumppanin Emilie Flögen muotitalo 

oli tunnettu modernista suunnittelustaan.
Valokuvat Ateneumin kolmannen kerroksen 
muutamista hienoista valokuvista saateteks-
teineen puhukoot puolestaan.

Ateneumissa torstaina 16.10.2025  
Kalevi Muona  
Ps. Näyttely on auki 1.2.2026 asti,  
suosittelen!
Teksti ja kuvat: Kalevi Muona
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Tulevat tapahtumat:

Muita tulevia tapahtumia:
•	 20.1.2026 Seniorilounas tammikuu 20.1.2026 klo 13
•	 26.2.2026 Opiskelijatapahtuma - Tapaa seniori pubissa
•	 Työmaavierailu Kansallismuseon peruskorjauksen ja laajennuksen työmaalle 

alkuvuonna
•	 30.7.2026 Backas kesäteatteri – Raparperitaivas

Seuraa HeRIAn tiedotussähköposteja ja nettisivujen tapahtumakalenteria!

PS. Huolehdithan siitä, että yhteystietosi ovat ajan tasalla, jotta et jää paitsi  
tärkeistä jäsentiedotteista, koulutuksista ja tapahtumakutsuista!  
Päivitä tietosi RIAn jäsenrekisterissä.

8.1.2026 Senioreiden vuoden aloitus
Nautitaan keittopäivällinen, maistellaan hy-
viä viinejä. Juodaan kupit kaffetta hyvien lei-
vonnaisten kera.

Katsotaan vuoden 2026 ohjelma ja kehite-
tään uusia senioreita piristäviä tapahtumia.

Ajankohta: 8.1.2026 klo 15
Paikka: Tervasaarenkannas 1, 00170 Helsinki

Sitovat ilmoittautumiset 2.1.2026 mennessä 
ilkka.laine(at)fltalo.fi

20.1.2026 Arkkitehtuuri- ja designmuseo  
- Pako Muumilaaksoon
HeRIA järjestää opastetun kierroksen Arkki-
tehtuuri- ja designmuseon Pako Muumilaak-
soon -näyttelyyn. 

‘’Arkkitehtuuri- ja designmuseon Pako Muu-
milaaksoon -näyttely avaa portaalin Tove 
Janssonin todellisuuteen. Samalla kävijälle 
tarjotaan näkymä Muumien maailmaan, jonka 
hän loi pakopaikaksi itselleen ja lukijoilleen. 
Jansson tunnetaan loistavana kirjailijana ja 
kuvataiteilijana, minkä lisäksi hän oli mesta-
rillinen tilojen luoja. Näyttelyssä tutustutaan 

siihen, miten Jansson näki arkkitehtuurin ja 
muotoilun omassa elämässään, ja miten se 
ilmenee Muumilaakson tarinoissa. ’’
•	 Ajankohta 20.1.2026 klo 16.45
•	 Yhdistys maksaa opastuksen, osallistu-

jat maksavat sisäänpääsyn itse, museo-
kortti käy

•	 Ilmoittautuminen 16.1.2026 mennessä  
ulla.ulriikka(at)gmail.com

Tervetuloa koko perheen kanssa tutustumaan 
Muumien maailmaan!
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HeRIAn vuosikokous pidettiin viikinkiravintola 
Haraldissa ja kokouksessa käsiteltiin sään-
tömääräiset asiat sekä yhdistyksen varojen 
sijoittaminen. Kokouksen puheenjohtajana 
toimi RI Tuomas Koski-Lammi. Kokouk-
seen osallistui yhteensä 23 HeRIAn jäsen-
tä, kiitos osallistujille!

Kokouksessa päätetyt henkilöasiat:
Hallituksen puheenjohtajana jatkaa RKM 
Toni Kehusmaa. Uudeksi varapuheenjoh-
tajaksi valittiin RA Henna Pajunen. 

Erovuoroiset RI Johanna Törmä ja RI Mar-
jukka Nio jäävät pois HeRIAn hallituksesta. 
Kaksivuotiselle kaudelle 2026-2027 valittiin 
RI Marianne Paloposki ja RI Aki Muhonen. 
Yksivuotiselle kaudelle 2026 valittiin RI Ulla 
Mehik ja RI Tuomas Mäkitalo. Uusina jäse-
ninä hallitukseen nousee RI opiskelija Tony 
Siven ja opiskelijajäsenenä toiminut RI Janet-
te Meriläinen. Hallituksessa toimintaa jatkaa 
RI Niko Holli-Aspenström ja RI Ilkka Laine.

Opiskelijayhdyshenkilöt valitsevat opiskeli-
jaedustajat keskuudestaan ja hallitus kutsuu 

6.11.2025 HeRIAn vuosikokous
heidät mukaan toimintaan. Tällä hetkellä ää-
nioikeudettomina opiskelijoiden edustajina 
hallituksessa toimivat RI opiskelija Olli Neu-
vonen ja RI opiskelija Milla-Noora Virtanen.

Liittohallituksessa toimintaansa jatkaa RKM 
Toni Kehusmaa ja varalla RI Niko Holli-As-
penström. 

Erovuoroiset RI Tuomas Mäkitalo ja varajäsen 
RI Marjukka Nio jäävät pois ja tilalle tulevat 
RA Henna Pajunen ja varalle RI Aki Muhonen.

Vuoden 2026 liittokokousedustajat ovat:
Mari Anttila	 varalla	 Ville Sivunen
Veikko Ahonen	 varalla 	 Johanna 
		  Törmä
Riina Linnas	 varalla 	 Tytti Anttila
Pekka Romppanen	 varalla 	 Marianne 
		  Paloposki

RIA-majojen hallituksen edustajaksi RI Ilkka 
Laine ja yhtiökokouksen edustajan HeRIAn 
hallitus valitsee keskuudestaan.

Sääntöjen mukaan:
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsen-
tensä yhdyssiteenä, huolehtia jäsenten-
sä ammatillisen valmiuden kehittämisestä, 
yhteiskunnallisen ja ammatillisen aseman 
ja arvostuksen jatkuvasta kohottamisesta 
sekä työnsaantimahdollisuuksien ja työs-
kentelyedellytysten parantamisesta, tukea 
jäsentensä pyrkimyksiä sijoittua edellytyk-
siään vastaaville paikoille yhteiskunnassa 
sekä valvoa jäsentensä yleisiä ja yhteisiä 
etuja ja oikeuksia.

Lisäksi yhdistyksen tarkoituksena on raken-
nus- ja yhdyskuntasuunnittelun sekä raken-
nus- ja yhdyskuntatekniikan edistäminen ja 
niihin liittyvien kulttuuriperinteiden vaaliminen.

TOIMINTASUUNNITELMA 2026

1. JÄSENTOIMINTA
Tavoitteena on järjestää monipuolisesti eri-
laisia tapahtumia jäsenille.

Kokoukset
Järjestetään sääntömääräiset kokoukset.

Tapahtumat
Järjestetään jäsenistölle tutustumisia amma-
tillisesti ja kulttuurillisesti kiinnostaviin koh-
teisiin ja tapahtumiin. Järjestetään jäsenille 
erilaisia vapaa-ajan- ja virkistystapahtumia.

Koulutustoiminta
Järjestetään yhdessä RIA-liiton ja muiden 
alan järjestöjen sekä yritysten kanssa kou-
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lutuksia. Järjestetään jäsenille ammatillisia, 
työhyvinvointiin liittyviä ja yleissivistäviä tie-
dotustilaisuuksia.

Opiskelijajäsentoiminta
Panostetaan näkyvyyteen alueen oppilai-
toksissa ja ylläpidetään opiskelijayhdys-
henkilöverkostoa. Järjestetään opiskelijoil-
le tiedotustilaisuuksia ja tapahtumia, osaksi 
yhteistyössä RIA- liiton, mahdollisen Metro-
polian opiskelijakoordinaattorin ja rakennus-
alan yritysten/yhdistysten kanssa. 

Senioritoiminta
Järjestetään senioritapahtumia paikallisesti 
ja yhteistyössä muiden paikallisyhdistysten 
kanssa, jotka ovat avoimia kaikille jäsenille.

Opintomatkat
Järjestetään ammattialaan liittyviä opinto- 
ja messumatkoja. Matkatoimikunta järjes-
tää koti- ja ulkomaanmatkoja yhdessä hal-
lituksen kanssa.

Liikunta ja urheilu
Järjestetään liikunta- ja urheilutilaisuuksia 
sekä kilpailuja, osaksi yhteistyössä muiden 
alan järjestöjen kanssa.

Apurahat / stipendit 
Jaetaan menestyneille ja aktiivisille valmistu-
vien vuosikurssien opiskelijoille yhdistyksen 
omia stipendejä hallituksen harkinnan mu-
kaan sekä kannustetaan valmistuvia opis-
kelijoita hakemaan RIA- liiton myöntämiä 
stipendejä.

Jäsenistö
Huolehditaan jäsenistön huomionosoituksista 
ja palkitsemisista. Kannustetaan ja tuetaan 
jäsenistöä käyttämään RIA-Majoja. Korva-
taan jäsenistölle RIA-Majojen käyttökustan-
nuksista 15 %, maksimissaan 100 euroa / 
jäsen vuodelle 2026 (korvaus jälkikäteen 
maksukuittia vastaan).

Korvataan 20 ensimmäiselle ilmoittautu-
neelle jäsenelle osallistumismaksusta mak-

simissaan 100 euroa/jäsen KesäRIA 2026 
-tapahtumaan Lahdessa (edellytyksenä kah-
tena päivänä tapahtumaan osallistuminen ja 
korvaus jälkikäteen maksukuittia vastaan).

Jäsenhankinta
Tehdään yhteistyössä RIA-liiton kanssa jä-
senhankintaa.

2. JÄRJESTÖTOIMINTA
Osallistutaan edunvalvontatoimintaan yhteis- 
työssä RIA- liiton kanssa. Osallistutaan STTK:n  
aluetoimintaan.

Jatketaan yhteistyötä RIA-liiton sekä siihen 
kuuluvien muiden paikallisyhdistysten kans-
sa ja järjestetään hallitusten syysseminaari.

Tehdään yhteistyötä muiden järjestöjen ja 
elinkeinoelämän kanssa.

Huolehditaan eri tapahtumien isäntien, yh-
teistyökumppaneiden sekä muiden alan jär-
jestöjen huomionosoituksista.

3. TIEDOTUSTOIMINTA 
Tiedotetaan yhdistyksen julkaisemassa He-
saRIA -lehdessä, yhdistyksen kotisivuilla, 
tiedotussähköpostein, sosiaalisen median 
välityksellä sekä Rakennuslehden RIA- pals-
talla. Lisäksi kerrotaan toiminnasta tapahtu-
mien yhteydessä.

4. HALLINTO
Hallitus hoitaa sille kuuluvat tehtävät se-
kä valmistelee jäsen- ja järjestötilaisuudet. 
Hallitus jatkaa strategian päivittämistä tar-
vittavin osin.

Hallitus kokoontuu tarpeen vaatiessa, yleensä  
noin kerran kuukaudessa.

Helsingissä  
6. päivänä marraskuuta 2025
Helsingin rakennusinsinöörit  
ja -arkkitehdit HeRIA ry 
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Lähes kaikki tuntevat Helsingin keskustan, 
mutta harva tuntee esikaupungit. Mediassa 
saatetaan antaa yksipuolinen käsitys esi-
kaupunkielämästä eikä monikaan tunnista 
asuinaluettaan lehtijutuista.

Tässä on kirja niille, jotka haluavat tutustua 
Helsinkiin keskustaa laajemmin. Kantakau-
pungin ulkopuolella on viihtyisiä ja monipuo-
lisia kaupunginosia. joissa on vireä elinkeino-
elämä, laadukasta asumista, hyvät palvelut 
ja tutustumisen arvoisia kohteita.

Kirja valmistui vuonna 2009 Helsingin kaupun-
kisuunnitteluviraston esikaupunkeja koskevaa 
näyttelyä varten. Samalla se on itsenäinen 
julkaisu, joka toimii oppaana kaupunkiretkillä.

Oppaan tarkoituksena ei ole esitellä kaikkia 
esikaupunkeja, mutta kertoo monipuolisesti 
26 keskenään erilaisesta kaupunginosasta. 
Ulkopuolelle jää vielä runsaasti omaleimai-
sia kaupunginosia, joissa on paljon löydet-
tävää ja koettavaa.

Vaikka teos on yli 15 vuotta vanha, on se 
vielä suurelta osin ajan tasalla. Opas päät-
tyy itäiseen kartanoretkeen. ja Pihlajamäen 
arkkitehtuuripolkuun.

Malminkartanosta Vuosaareen

Vuoden 1998  
Puupalkinnon voit-
ti Viikin puuker-
rostaloalue. Arkki-
tehtuuri  
RA Mauri  
Mäki-Marttunen, 
rakenteet RI Pertti 
Rautamäki. 

Toimittaja:  
Marja Piimies
SUB 26
Esikaupungeissa  
tapahtuu!
Opas sinulle,  
joka retkeilee kaupungissa
Julkaisija ja  
kustantaja: Helsingin kaupunki,  
kaupunkisuunnitteluvirasto
Paino: Edita Prima Oy 2009
198 sivua, runsas kuvitus
Hinta: antikvariaateissa n. 14 €
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Teksti: Pertti Vaasio



Pakkasessa kello kilahtaa,  
kuusen oksa kimmeltää.  

Joulun lämpö hiipii hiljaa,  
rauhan sydämiin antaa. 

Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta 2026!  
Toivoo: HeRIA hallitus


